
SPŠ Otrokovice - oprava fasády

K/P Položka Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hm. Hmotnost

DM2

Jižní stěna

Stavební část 2 189 0,006

1 620471111 Zapravení vnější omítky silikonová tenkovrstvá probarvená ks 1,000 277,00 277 0,00025 0,000

2 622481119

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačením do tmele 

s přichycením ks 1,000 276,00 276 0,00479 0,005

3 624971112 Dodatečné vložení polystyrenu ks 1,000 87,00 87 0,00010 0,000

4 713100931 Vyspravení stěn montážní pěnou za správkový kus kus 1,000 181,00 181 0,00000 0,000

5 949941101 Montážní plošina motorová - nájem den 0,182 5 500,00 1 000 0,00000 0,000

6 973031619 Vyčištění a zarovnání kapsy v zateplení fasády kus 1,000 110,00 110 0,00008 0,000

7 23152410 Tmel - montážní pěna kus 1,000 152,00 152 0,00044 0,000

8 28374110 Polystyrenová zátka kus 1,000 102,00 102 0,00015 0,000

9 999281211

Přesun hmot pro opravy a údržbu vnějších plášťů budov v do 25 

m t 0,006 675,00 4 0,00000 0,000

Východní stěna

Stavební část 2 189 0,006

1 620471111 Zapravení vnější omítky silikonová tenkovrstvá probarvená ks 1,000 277,00 277 0,00025 0,000

2 622481119

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačením do tmele 

s přichycením ks 1,000 276,00 276 0,00479 0,005

3 624971112 Dodatečné vložení polystyrenu ks 1,000 87,00 87 0,00010 0,000

4 713100931 Vyspravení stěn montážní pěnou za správkový kus kus 1,000 181,00 181 0,00000 0,000

5 949941101 Montážní plošina motorová - nájem den 0,182 5 500,00 1 000 0,00000 0,000

6 973031619 Vyčištění a zarovnání kapsy v zateplení fasády kus 1,000 110,00 110 0,00008 0,000

7 23152410 Tmel - montážní pěna kus 1,000 152,00 152 0,00044 0,000

8 28374110 Polystyrenová zátka kus 1,000 102,00 102 0,00015 0,000

9 999281211

Přesun hmot pro opravy a údržbu vnějších plášťů budov v do 25 

m t 0,006 675,00 4 0,00000 0,000

Severní stěna

Stavební část 4 378 0,012

1 620471111 Zapravení vnější omítky silikonová tenkovrstvá probarvená ks 2,000 277,00 554 0,00025 0,001

2 622481119

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačením do tmele 

s přichycením ks 2,000 276,00 552 0,00479 0,010

3 624971112 Dodatečné vložení polystyrenu ks 2,000 87,00 174 0,00010 0,000
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4 713100931 Vyspravení stěn montážní pěnou za správkový kus kus 2,000 181,00 362 0,00000 0,000

5 949941101 Montážní plošina motorová - nájem den 0,364 5 500,00 2 000 0,00000 0,000

6 973031619 Vyčištění a zarovnání kapsy v zateplení fasády kus 2,000 110,00 220 0,00008 0,000

7 23152410 Tmel - montážní pěna kus 2,000 152,00 304 0,00044 0,001

8 28374110 Polystyrenová zátka kus 2,000 102,00 204 0,00015 0,000

9 999281211

Přesun hmot pro opravy a údržbu vnějších plášťů budov v do 25 

m t 0,012 675,00 8 0,00000 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 613 0,000

1 01 Vedlejší rozpočtové náklady % 2,000 87,56 175 0,00000 0,000

2 03 Příplatek na malý rozsah prací % 5,000 87,56 438 0,00000 0,000

Objekt DM2 bez DPH 9 369

DM1

Jižní stěna

Stavební část 2 189 0,006

1 620471111 Zapravení vnější omítky silikonová tenkovrstvá probarvená ks 1,000 277,00 277 0,00025 0,000

2 622481119

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačením do tmele 

s přichycením ks 1,000 276,00 276 0,00479 0,005

3 624971112 Dodatečné vložení polystyrenu ks 1,000 87,00 87 0,00010 0,000

4 713100931 Vyspravení stěn montážní pěnou za správkový kus kus 1,000 181,00 181 0,00000 0,000

5 949941101 Montážní plošina motorová - nájem den 0,182 5 500,00 1 000 0,00000 0,000

6 973031619 Vyčištění a zarovnání kapsy v zateplení fasády kus 1,000 110,00 110 0,00008 0,000

7 23152410 Tmel - montážní pěna kus 1,000 152,00 152 0,00044 0,000

8 28374110 Polystyrenová zátka kus 1,000 102,00 102 0,00015 0,000

9 999281211

Přesun hmot pro opravy a údržbu vnějších plášťů budov v do 25 

m t 0,006 675,00 4 0,00000 0,000

Severní stěna

Stavební část 4 378 0,012

1 620471111 Zapravení vnější omítky silikonová tenkovrstvá probarvená ks 2,000 277,00 554 0,00025 0,001

2 622481119

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačením do tmele 

s přichycením ks 2,000 276,00 552 0,00479 0,010

3 624971112 Dodatečné vložení polystyrenu ks 2,000 87,00 174 0,00010 0,000

4 713100931 Vyspravení stěn montážní pěnou za správkový kus kus 2,000 181,00 362 0,00000 0,000

5 949941101 Montážní plošina motorová - nájem den 0,364 5 500,00 2 000 0,00000 0,000

6 973031619 Vyčištění a zarovnání kapsy v zateplení fasády kus 2,000 110,00 220 0,00008 0,000

7 23152410 Tmel - montážní pěna kus 2,000 152,00 304 0,00044 0,001
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8 28374110 Polystyrenová zátka kus 2,000 102,00 204 0,00015 0,000

9 999281211

Přesun hmot pro opravy a údržbu vnějších plášťů budov v do 25 

m t 0,012 675,00 8 0,00000 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 460 0,000

1 01 Vedlejší rozpočtové náklady % 2,000 65,67 131 0,00000 0,000

2 03 Příplatek na malý rozsah prací % 5,000 65,67 328 0,00000 0,000

Objekt DM1 bez DPH 7 026

Jezerka

Jižní stěna

Stavební část 2 189 0,006

1 620471111 Zapravení vnější omítky silikonová tenkovrstvá probarvená ks 1,000 277,00 277 0,00025 0,000

2 622481119

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačením do tmele 

s přichycením ks 1,000 276,00 276 0,00479 0,005

3 624971112 Dodatečné vložení polystyrenu ks 1,000 87,00 87 0,00010 0,000

4 713100931 Vyspravení stěn montážní pěnou za správkový kus kus 1,000 181,00 181 0,00000 0,000

5 949941101 Montážní plošina motorová - nájem den 0,182 5 500,00 1 000 0,00000 0,000

6 973031619 Vyčištění a zarovnání kapsy v zateplení fasády kus 1,000 110,00 110 0,00008 0,000

7 23152410 Tmel - montážní pěna kus 1,000 152,00 152 0,00044 0,000

8 28374110 Polystyrenová zátka kus 1,000 102,00 102 0,00015 0,000

9 999281211

Přesun hmot pro opravy a údržbu vnějších plášťů budov v do 25 

m t 0,006 675,00 4 0,00000 0,000

Východní stěna

Stavební část 4 378 0,012

1 620471111 Zapravení vnější omítky silikonová tenkovrstvá probarvená ks 2,000 277,00 554 0,00025 0,001

2 622481119

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačením do tmele 

s přichycením ks 2,000 276,00 552 0,00479 0,010

3 624971112 Dodatečné vložení polystyrenu ks 2,000 87,00 174 0,00010 0,000

4 713100931 Vyspravení stěn montážní pěnou za správkový kus kus 2,000 181,00 362 0,00000 0,000

5 949941101 Montážní plošina motorová - nájem den 0,364 5 500,00 2 000 0,00000 0,000

6 973031619 Vyčištění a zarovnání kapsy v zateplení fasády kus 2,000 110,00 220 0,00008 0,000

7 23152410 Tmel - montážní pěna kus 2,000 152,00 304 0,00044 0,001

8 28374110 Polystyrenová zátka kus 2,000 102,00 204 0,00015 0,000

9 999281211

Přesun hmot pro opravy a údržbu vnějších plášťů budov v do 25 

m t 0,012 675,00 8 0,00000 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 460 0,000
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1 01 Vedlejší rozpočtové náklady % 2,000 65,67 131 0,00000 0,000

2 03 Příplatek na malý rozsah prací % 5,000 65,67 328 0,00000 0,000

Objekt Jezerka bez DPH 7 026

Autodílna

Jižní stěna

Stavební část 13 134 0,035

1 620471111 Zapravení vnější omítky silikonová tenkovrstvá probarvená ks 6,000 277,00 1 662 0,00025 0,002

2 622481119

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačením do tmele 

s přichycením ks 6,000 276,00 1 656 0,00479 0,029

3 624971112 Dodatečné vložení polystyrenu ks 6,000 87,00 522 0,00010 0,001

4 713100931 Vyspravení stěn montážní pěnou za správkový kus kus 6,000 181,00 1 086 0,00000 0,000

5 949941101 Montážní plošina motorová - nájem den 1,091 5 500,00 6 000 0,00000 0,000

6 973031619 Vyčištění a zarovnání kapsy v zateplení fasády kus 6,000 110,00 660 0,00008 0,000

7 23152410 Tmel - montážní pěna kus 6,000 152,00 912 0,00044 0,003

8 28374110 Polystyrenová zátka kus 6,000 102,00 612 0,00015 0,001

9 999281211

Přesun hmot pro opravy a údržbu vnějších plášťů budov v do 25 

m t 0,035 675,00 24 0,00000 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 919 0,000

1 01 Vedlejší rozpočtové náklady % 2,000 131,34 263 0,00000 0,000

2 03 Příplatek na malý rozsah prací % 5,000 131,34 657 0,00000 0,000

Objekt Autodílna bez DPH 14 053

B

Východní stěna

Stavební část 26 267 0,070

1 620471111 Zapravení vnější omítky silikonová tenkovrstvá probarvená ks 12,000 277,00 3 324 0,00025 0,003

2 622481119

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačením do tmele 

s přichycením ks 12,000 276,00 3 312 0,00479 0,057

3 624971112 Dodatečné vložení polystyrenu ks 12,000 87,00 1 044 0,00010 0,001

4 713100931 Vyspravení stěn montážní pěnou za správkový kus kus 12,000 181,00 2 172 0,00000 0,000

5 949941101 Montážní plošina motorová - nájem den 2,182 5 500,00 12 000 0,00000 0,000

6 973031619 Vyčištění a zarovnání kapsy v zateplení fasády kus 12,000 110,00 1 320 0,00008 0,001

7 23152410 Tmel - montážní pěna kus 12,000 152,00 1 824 0,00044 0,005

8 28374110 Polystyrenová zátka kus 12,000 102,00 1 224 0,00015 0,002
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9 999281211

Přesun hmot pro opravy a údržbu vnějších plášťů budov v do 25 

m t 0,070 675,00 47 0,00000 0,000

Severní stěna

Stavební část 26 267 0,070

1 620471111 Zapravení vnější omítky silikonová tenkovrstvá probarvená ks 12,000 277,00 3 324 0,00025 0,003

2 622481119

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačením do tmele 

s přichycením ks 12,000 276,00 3 312 0,00479 0,057

3 624971112 Dodatečné vložení polystyrenu ks 12,000 87,00 1 044 0,00010 0,001

4 713100931 Vyspravení stěn montážní pěnou za správkový kus kus 12,000 181,00 2 172 0,00000 0,000

5 949941101 Montážní plošina motorová - nájem den 2,182 5 500,00 12 000 0,00000 0,000

6 973031619 Vyčištění a zarovnání kapsy v zateplení fasády kus 12,000 110,00 1 320 0,00008 0,001

7 23152410 Tmel - montážní pěna kus 12,000 152,00 1 824 0,00044 0,005

8 28374110 Polystyrenová zátka kus 12,000 102,00 1 224 0,00015 0,002

9 999281211

Přesun hmot pro opravy a údržbu vnějších plášťů budov v do 25 

m t 0,070 675,00 47 0,00000 0,000

Západní stěna

Stavební část 13 134 0,035

1 620471111 Zapravení vnější omítky silikonová tenkovrstvá probarvená ks 6,000 277,00 1 662 0,00025 0,002

2 622481119

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačením do tmele 

s přichycením ks 6,000 276,00 1 656 0,00479 0,029

3 624971112 Dodatečné vložení polystyrenu ks 6,000 87,00 522 0,00010 0,001

4 713100931 Vyspravení stěn montážní pěnou za správkový kus kus 6,000 181,00 1 086 0,00000 0,000

5 949941101 Montážní plošina motorová - nájem den 1,091 5 500,00 6 000 0,00000 0,000

6 973031619 Vyčištění a zarovnání kapsy v zateplení fasády kus 6,000 110,00 660 0,00008 0,000

7 23152410 Tmel - montážní pěna kus 6,000 152,00 912 0,00044 0,003

8 28374110 Polystyrenová zátka kus 6,000 102,00 612 0,00015 0,001

9 999281211

Přesun hmot pro opravy a údržbu vnějších plášťů budov v do 25 

m t 0,035 675,00 24 0,00000 0,000

Jižní stěna

Stavební část 4 378 0,012

1 620471111 Zapravení vnější omítky silikonová tenkovrstvá probarvená ks 2,000 277,00 554 0,00025 0,001

2 622481119

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačením do tmele 

s přichycením ks 2,000 276,00 552 0,00479 0,010

3 624971112 Dodatečné vložení polystyrenu ks 2,000 87,00 174 0,00010 0,000

4 713100931 Vyspravení stěn montážní pěnou za správkový kus kus 2,000 181,00 362 0,00000 0,000

5 949941101 Montážní plošina motorová - nájem den 0,364 5 500,00 2 000 0,00000 0,000

6 973031619 Vyčištění a zarovnání kapsy v zateplení fasády kus 2,000 110,00 220 0,00008 0,000
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7 23152410 Tmel - montážní pěna kus 2,000 152,00 304 0,00044 0,001

8 28374110 Polystyrenová zátka kus 2,000 102,00 204 0,00015 0,000

9 999281211

Přesun hmot pro opravy a údržbu vnějších plášťů budov v do 25 

m t 0,012 675,00 8 0,00000 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 903 0,000

1 01 Vedlejší rozpočtové náklady % 2,000 700,45 1 401 0,00000 0,000

2 03 Příplatek na malý rozsah prací % 5,000 700,45 3 502 0,00000 0,000

Objekt B bez DPH 74 949

C

Západní stěna

Stavební část 4 378 0,012

1 620471111 Zapravení vnější omítky silikonová tenkovrstvá probarvená ks 2,000 277,00 554 0,00025 0,001

2 622481119

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačením do tmele 

s přichycením ks 2,000 276,00 552 0,00479 0,010

3 624971112 Dodatečné vložení polystyrenu ks 2,000 87,00 174 0,00010 0,000

4 713100931 Vyspravení stěn montážní pěnou za správkový kus kus 2,000 181,00 362 0,00000 0,000

5 949941101 Montážní plošina motorová - nájem den 0,364 5 500,00 2 000 0,00000 0,000

6 973031619 Vyčištění a zarovnání kapsy v zateplení fasády kus 2,000 110,00 220 0,00008 0,000

7 23152410 Tmel - montážní pěna kus 2,000 152,00 304 0,00044 0,001

8 28374110 Polystyrenová zátka kus 2,000 102,00 204 0,00015 0,000

9 999281211

Přesun hmot pro opravy a údržbu vnějších plášťů budov v do 25 

m t 0,012 675,00 8 0,00000 0,000

Severní stěna

Stavební část 6 567 0,017

1 620471111 Zapravení vnější omítky silikonová tenkovrstvá probarvená ks 3,000 277,00 831 0,00025 0,001

2 622481119

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačením do tmele 

s přichycením ks 3,000 276,00 828 0,00479 0,014

3 624971112 Dodatečné vložení polystyrenu ks 3,000 87,00 261 0,00010 0,000

4 713100931 Vyspravení stěn montážní pěnou za správkový kus kus 3,000 181,00 543 0,00000 0,000

5 949941101 Montážní plošina motorová - nájem den 0,545 5 500,00 3 000 0,00000 0,000

6 973031619 Vyčištění a zarovnání kapsy v zateplení fasády kus 3,000 110,00 330 0,00008 0,000

7 23152410 Tmel - montážní pěna kus 3,000 152,00 456 0,00044 0,001

8 28374110 Polystyrenová zátka kus 3,000 102,00 306 0,00015 0,000

9 999281211

Přesun hmot pro opravy a údržbu vnějších plášťů budov v do 25 

m t 0,017 675,00 12 0,00000 0,000
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Východní stěna

Stavební část 4 378 0,012

1 620471111 Zapravení vnější omítky silikonová tenkovrstvá probarvená ks 2,000 277,00 554 0,00025 0,001

2 622481119

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačením do tmele 

s přichycením ks 2,000 276,00 552 0,00479 0,010

3 624971112 Dodatečné vložení polystyrenu ks 2,000 87,00 174 0,00010 0,000

4 713100931 Vyspravení stěn montážní pěnou za správkový kus kus 2,000 181,00 362 0,00000 0,000

5 949941101 Montážní plošina motorová - nájem den 0,364 5 500,00 2 000 0,00000 0,000

6 973031619 Vyčištění a zarovnání kapsy v zateplení fasády kus 2,000 110,00 220 0,00008 0,000

7 23152410 Tmel - montážní pěna kus 2,000 152,00 304 0,00044 0,001

8 28374110 Polystyrenová zátka kus 2,000 102,00 204 0,00015 0,000

9 999281211

Přesun hmot pro opravy a údržbu vnějších plášťů budov v do 25 

m t 0,012 675,00 8 0,00000 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 073 0,000

1 01 Vedlejší rozpočtové náklady % 2,000 153,22 306 0,00000 0,000

2 03 Příplatek na malý rozsah prací % 5,000 153,22 766 0,00000 0,000

Objekt C bez DPH 16 395

Objekt celkem bez DPH 128 818
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